
Индекс Предмет што се полага Предметен професор Датум,време,просторија
1014 Термички машини и уреди Игор Шешо 14.11, 18-20, АМФ
1144 Конструирање Татјана Кандикјан 14.11, 18-20, АМФ
1391 Конструирање Татјана Кандикјан 14.11, 18-20, АМФ
1403 Конструирање Татјана Кандикјан 14.11, 18-20, АМФ
1411 Хидроцентрали Зоран Марков 14.11, 18-20, АМФ
1412 Конструирање Татјана Кандикјан 14.11, 18-20, АМФ
1422 Проектирање на мехатронички системи Христијан Мицкоски 14.11, 18-20, АМФ
1422 Управување во мехатрониката Лазе Трајковски 14.11, 18-20, АМФ
1434 Проектирање на мехатронички системи Христијан Мицкоски 14.11, 18-20, АМФ
1451 Дизајн на носечки конструкции Марјан Гавриловски 14.11, 18-20, АМФ
1562 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков 14.11, 16-18, К2-7
1608 Конструирање Татјана Кандикјан 14.11, 18-20, АМФ
1608 Термодинамика Филип Мојсовски 15.11 , 16-18, 310
1624 Планирање и управување на производството Бојан Јованоски 14.11, 18-20, АМФ
1626 Планирање и управување на производството Бојан Јованоски 14.11, 18-20, АМФ
1628 Планирање и управување на производството Бојан Јованоски 14.11, 18-20, АМФ
1641 Планирање и управување на производството Бојан Јованоски 14.11, 18-20, АМФ
1649 Планирање и управување на производството Бојан Јованоски 14.11, 18-20, АМФ
1759 Машини за цикличен транспорт Кристина Јакимовска 14.11, 18-20, АМФ
1817 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков 14.11, 16-18, К2-7
1856 Термодинамика Филип Мојсовски 15.11 , 16-18, 310
1857 Термодинамика Филип Мојсовски 15.11 , 16-18, 310
1896 Конструирање Татјана Кандикјан 14.11, 18-20, АМФ
1915 Конструирање Татјана Кандикјан 14.11, 18-20, АМФ
1934 Машински материјали 2 Зоран Богатиновски 14.11, 18-20, АМФ
1937 Термодинамика Филип Мојсовски 15.11 , 16-18, 310
1950 Термодинамика Филип Мојсовски 15.11 , 16-18, 310
1980 Машински материјали 2 Зоран Богатиновски 14.11, 18-20, АМФ
1999 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 14.11, 18-20, АМФ
2039 Механика на флуиди Валентино Стојковски 14.11, 18-20, АМФ
2051 Динамика и осцилации на материјални системи Даме Коруноски
2051 Механика на флуиди Зоран Марков 14.11, 18-20, АМФ
2054 Механика на флуиди Зоран Марков 14.11, 18-20, АМФ



2056 Конструирање Иле Мирчески 14.11, 18-20, АМФ
2058 Конструирање Иле Мирчески 14.11, 18-20, АМФ
2062 Конструирање Иле Мирчески 14.11, 18-20, АМФ
2066 Механика на флуиди Зоран Марков 14.11, 18-20, АМФ
2080 Механика на флуиди Зоран Марков 14.11, 18-20, АМФ
2169 Конструирање Иле Мирчески 14.11, 18-20, АМФ
2170 Математика 2 Никола Тунески 14.11, 18-20, АМФ
2180 Математика 2 Алекса Малчески 14.11, 18-20, АМФ
2193 Математика 2 Алекса Малчески 14.11, 18-20, АМФ
2245 CAD техники Иле Мирчески 14.11, 18-20, КЦ1
2256 Јакост на материјалите Златко Петрески 14.11, 18-20, АМФ
2352 Математика 2 Алека Малчески 14.11, 18-20, АМФ
2360 Јакост на материјалите Јована Јованова 14.11, 18-20, АМФ
304 Планирање и управување на производството Бојан Јованоски 14.11, 18-20, АМФ
484 Конструирање Татјана Кандикјан 14.11, 18-20, АМФ
88 Менаџмент на информациски системи Роберт Миновски 14.11, 18-20, АМФ

1616 CAD техники Иле Мирчески 14.11, 18-20, КЦ1
1704 Уреди и опрема кај моторните возила Милан Ќосевски 14.11, 18-20, АМФ
1643 Менаџмент на квалитет Глигорче Вртаноски 14.11, 18-20, АМФ

35 Испитување на возила и машини Милан Ќосевски 14.11, 18-20, АМФ
А1358 Конструирање Татјана Кандикијан 14.11, 18-20, АМФ
1585 Планирање и управување на производството Бојан Јовановски 14.11, 18-20, АМФ
1595 Конструирање Татјана Кандикјан 14.11, 18-20, АМФ
2057 Конструирање Иле Мирчески 14.11, 18-20, АМФ
1941 Вибрации и бучава Златко Петрески 14.11, 18-20, АМФ
1721 Конструирање Татјана Кандикјан 14.11, 18-20, АМФ
2078 CAD техники Иле Мирчески 14.11, 18-20, КЦ1
1712 Конструирање Татјана Кандикјан 14.11, 18-20, АМФ
1930 Машински материјали 2 Зоран Богатиновски 14.11, 18-20, АМФ
1098 Термодинамика Филип Мојсовски 15.11 , 16-18, 310
2042 Вибрации и бучава Златко Петрески 14.11, 18-20, АМФ


